


av och med KVALITETSTEATERN:

M a n

www.kvalitetsteatern.se

-eN UtRedning

med stöd från
KULTURRÅDET 

TEATER PERO

13 ,14 ,16 och 19 maj kl:19 bilj: 08 612 99 00 / pero.se

(affish: Mats Nilsson)

MAN – en utredning – SCENPRODUKTEN !

”Penis har en kroppslängd på mellan 6 och 23 cm. Penis väger från 10 till 532 g. Hos penis finns minst fem färgvarianter. Penis skiljer sig från vissa däggdjur då den inte har något penisben, som till exempel valar har. Penishud är en av de lenaste hudar som finns.”

Har du nångång träffat en Man? Vet du hur en Man ser ut? **kvalitetsteatern** bjuder in till en dansant brutal dissektion av Mannen – ett försök att dekonstruera det manliga genuset och/eller geniet. **”MAN - en utredning”** gästspelar 13, 14, 16 och 19e maj kl 19.00 på Teater Pero, för att sedan ta sig vidare ut i queer-festival-sverige.

Ensemblen består av fyra personer som gått sommarkursen ”Normkritisk gestaltning HBTQ” på Teaterhögskolan (nuvarande 'STDH') i Stockholm, 2009/2010. Kursen startades på initiativ från Carolina Frände och hölls av Mattias Brunn, Nadja Hjorton och Gunilla Edemo. Under kursen prövades normkritiska infallsvinklar i dans-, teater- och textskapande. Kursen inspirerades av en devising-metod, som kvalitetsteatern har fortsatt att utforska.

Kvalitetsteatern är inga heterosexuella cis-mans-folk.

Kvalitetsteatern gör queer teater för queerfolk.

Av&med: Eddie Mio Larson, Francine Agbodjalou, Johanna Essie Sjögren, Robin N Spegel.

Samt: Rebecka Askaner, Love Emilie Becker, Siri Hill, Maria Jennefelt, Hanna Nilsson.

MAN – en utredning började då Robin N Spegel (projektledare/regissör), som en del av sin utbildning på Biskops Arnös dramatikerlinje, samlade ihop två grupper av människor för att ses en gång i veckan och analysera och/eller dansa Mannen – ur ett feministiskt och '*utan mål'-perspektiv*. För att leka. För att mötas. För att vara flera.

MAN – en utredning genomförs med beviljat bidrag från Kulturrådet och stöd från ABF. samt med hjälp och coachning av Klara Bendz och Gunilla Edemo.

Mer info och bilder: robinspegel@gmail.com / 0709 48 12 65 / kvalitetsteatern.se